linguarum philosophiæ, theologiæ, medicine, legum, omniumque aliarum scientiarum liberalium, ac eligendi sufficientes professores ad dictas professiones docendas, et ad hunc effectum, dedit concessit et disposuit ipsis et eorum successoribus, preposituram de lie Kirk of Field cum terris, tenementis, fructibus, possessionibus, redditibus, devoriis et pertinentiis ejusdem. Necnon CARTAM factam et concessam per dictum quondam nostrum charissimum patrem, sub suo magno sigillo, de data quarto die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo quarto, per quam dictus quondam noster charissimus pater, considerans quod dicti Prepositus, Ballivi, Consules et Communitas dicti nostri Burgi de Edinburgh magnos sumptus et expensas impenderunt in erectione dicti Collegii, domorum constructione, et magnas monete summas dotarunt pro sustentatione professorum humanitatis, philosophiæ et theologiæ, infra idem, pro instructione juventutis inibi, dedit, concessit et disposuit dictis Preposito, Ballivis, Consulibus et Communitati dicti nostri Burgi, ad usum dicti Collegii, ac pro sustentatione rectoris et regentium infra idem, totum et integrum Archidiaconatum Lothiane, inibi continentem rectoriam de Currie, cum manso, gleba,

of humanity, letters and languages, philosophy, theology, medicine, laws, and all other liberal sciences, and to elect competent professors to teach the said professions; and to that effect gave, granted, and disposed to them and their successors the provostry of the Kirk of Field with the lands, tenements, fruits, possessions, rents, duties, and pertinents of the same; also a CHARTER made and granted by our said late dearest father under his great seal, of date the fourth day of the month of April in the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-four, by which our said late dearest father, considering that the said Provost, Bailies, Councillors and Community of our said Burgh of Edinburgh incurred great charges and expenses in the erection of the said College, [and] in the building of the houses, and gave great sums of money for the sustentation of professors of humanity, philosophy and theology within the same for the instruction of youth therein, gave, granted and disposed to the said Provost, Bailies, Councillors, and Community of our said Burgh, for the use of the said College, and for the support of the rector and regents within the same, all and whole the archdeaconry of Lothian, containing therein the parsonage of Curry, with the manso, globe, church lands, toinds, fruits, rents, profits